⁷² This leaves out of account 16486 in which the words viduae suae are corrupt.

Pompeiae Maximae...deal et vitae Aspidi.—In 8 inscriptions to the wife, the husband inscribes himself infelicissimus: 11794, 12056, 12411, 16408, 21495, 24697, 34179, 35929. (3) *Happiness and concord of the years of wedded life mentioned:* The formula cum qua vixit...sine ulla querella occurs 67 times as follows: 6984, 7579, 7581, 8518, 8546, 9160, 10676, 11373, 11813, 12435, 12581, 13171 quae vixit annis mecum septem sine ulla querella, 13299, 13582, 14289, 14622, 14672 cum quam v. ann. XL s. u. q., 14771, 14930, 15358, 15581, 15506, 15634, 16121, 16218, 16753, 17172, 17463, 18406, 18449, 18801, 18857, 18930, 19047, 20127, 20440, 20484, 20580, 20735, 20897, 21192, 21714, 22190, 23344, 23360, 24634, 24812, 25512, 27268, 27523, 27853, 28605, 28785, 29050, 29404, 30240, 30385, 30553, 30565, 30661, 33081, 35536, 35570, 35844, 35929, 35987, 36106. Other formulae of similar form and like meaning are: 7340 quae cum eo v....sine ulla offensa, 14233, 20116—8431 cum qua vix...sine ulla iniuria, 15615, 26281—8550 cum qua vixit...sine criminе, 23282—8703 vixisti mecum iuvenis carosq. per annos | quos vita exegi dulciter ipse mea—9072 cum qua sine discordia vixit, 17777—9143 cum qua concorditer vixit—10281 q. bixit mecum annis...in quibus semper mihi bene fuit cum illa—10812 cum qua vixi sine ulla iracundia—11082 cum qua vixi...cum magna dulcitudine, 13017—12405 in his annis marito suo nunquam male dixit—1300 mecum aute vixit cum omni concordia annis...—15106 cum qua vixi...sine ulla aemulatione—15488 uxori cum quem vivo ab infantia sine contumelia, 36726—15696 cum qua multis annis sine verbo scabo vixi—17408 de qua numqua nihil quaestus sum, 19883—17985 cum qua ter denos dulcissimos egerim annos—18319 quae vix. a. nec...sine ulla lite—18393 cum qua vixi sine ullo stomacho, 35933—18414 cum qua concordissime vixit—18434 quae bixit mecu...sene ulla bilae, 18918—19000 cum qua vixi bene et integre—22657 quae vixit cum eo...sine ulla mácula ann..., 23805—24294 cum qua vixit...sine ulla reprehensione—24537 cum qua vixit a...bene—25678 cum qua vix. ... dulcit. sine ullo discrimine—29580, 35868 quae vixit mecum cum omnem simplicitatem—35945 usque in diem mortis suae sene dolore vixit.

(4) *Specific qualities praised:* (a) Chastity and purity of soul: 1755 servandae ac docendae castitatis exemplo, 1779c, 2318, 2651 mire castitatis et innocentiae, 3393, 3452, 3573, 6208, fida viro, 7617, 8508 rarissimae castitatis, 9499, 10963 summe integratatis et castitatis exempli, 11141, 11252 supra aetatem castissimae, 11357, 12072, 12853 semper toru. maritale dilexit sobria non moecha, 13289, 13300, 19049 magno semper celebrata pudore, 19128, 19838 seic florem aetatis tenuit Veratia caste | nulla ut perciperet gaudia dedecoris, 20584, 23629, 28888 mirae castitatis, 29409 quae sibi mories fidem servavit, 29580, 30102 multos cum caperet superba forma blando uncta viro pudica mansit, 30123, 30127, 31955, 31981 nimiae castitatis et innocentiae, 32041, 35868. (b) Love for husband: 3412, 6873 quae dilexit eum, 9499, 11252 quae innocentia maritum et domum eius amavit, 12056 foveo assidua sedulitate virum, 12072 me propter maria terras atque aspera coeli | sidera trasisti, 12853, 15346 suom maritum corde dilexit, 17690 quae pietate coniugi in provincia peregrinata es, 19270 quae sic ut optavit superstribus marito et libertis diem suum functa est, 20674, 25427, 29265, 29580, 31986. (c) Skill in the arts of house-keeping: 3573, 15346 domum servavit, lanam fecit,⁷³ 23852 docta colo calathisque Minervae